
DOCUMENT

DEC - DECRET
ÒRGAN

Hisenda
EXPEDIENT

2024/001203

Codi Segur de Verificació:
Origen: Administració
Identificador document original: 
Data d'impressió: 01/08/2024 11:52:29
Pàgina 1 de 1

SIGNATURES

1.- Domenec Paloma Sancho (TCAT) (Regidor de Promoció Econòmica/ Regidor d'Activitats), 29/02/2024 11:23
2.- José Luis García Medina (TCAT) (Secretari accidental), 29/02/2024 12:19
3.- Ajuntament d'Olesa de Montserrat. 2024DECR000494 29/02/2024

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

'O
LE

S
A

 D
E

 M
O

N
T

S
E

R
R

A
T

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. C
om

pr
ov

i l
'a

ut
en

tic
ita

t d
el

 d
oc

um
en

t a
 la

 S
eu

 E
le

ct
rò

ni
ca

de
 l'

A
ju

nt
am

en
t d

'O
le

sa
 d

e 
M

on
ts

er
ra

t (
ht

tp
s:

//b
pm

.o
le

sa
de

m
on

ts
er

ra
t.c

at
/O

A
C

/V
al

id
ar

D
oc

.js
p?

id
io

m
a=

ca
).

 U
til

itz
i e

l "
C

od
i p

er
 a

 la
va

lid
ac

ió
" 

qu
e 

ap
ar

ei
x 

a 
la

 c
ap

ça
le

ra
.

Ì
8a
e3
76
96
-5
0e
9-
41
21
-b
53
1-
0d
ee
a6
e9
Ç_
]0
Î

 
 

 

 
 

DECRET 
 

Exp. 2024/001203 
 

Vista la instància presentada el 7 de febrer de 2024, número de registre  E2024002617, 

mitjançant la qual sol·liciteu autorització per a la realització de l’activitat PARC RURAL 

que consisteix en:  

Autorització per celebrar la fira del mercat del Parc Rural a la Plaça de les Fonts i al 

carrer dels arbres el dia 2 de març de 2024 de 09:00 a 14:00 hores. L’horari recomanat 

per preparatius i/o recollida es considera suficient amb 1 h abans i 1 hora després de les 

diferents activitats programades. 

L’activitat programada s’ha de desenvolupar dins els espais autoritzats i s’han de dur a 

terme les activitats que s’hi relacionen segons l’horari i aforament indicats. 

Totes les activitats programades, a més, han de complir el que estableix l’Ordenança de 

civisme i la de sorolls, especialment al que es refereix a neteja, higiene a la via pública, 

comportaments que alterin la convivència ciutadana i suposin molèsties per sorolls. 

Vistos els informes favorables de la tècnica de Salut Pública, de l’enginyer municipal i de  

l’informe de Mobilitat de la Policia Local i, en virtut del decret de delegació de 

competències de l’alcalde a favor dels regidors i regidores 2020DECR001676 de 

23/10/2020. 

 
Per tot això, en exercici de les meves competències que m’han sigut conferides en virtut 
de la delegació efectuada per l'Alcaldia d'aquest Ajuntament, mitjançant Decret núm. 
2362 de data 20 d’octubre de 2023 i la Llei Reguladora de les Bases del Règim Local, el 
Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, pel qual s’aprova el Text Refós de la Llei municipal 
i de règim local de Catalunya i del ROM 
 

RESOLC:  

 

PRIMER.- Autoritzar l’activitat PARC RURAL, pel dia 2 de març de 2024 i segons les 

condicions establertes als informes que formen part de l’expedient. 

 

SEGON.- Notificar a ASSOCIACIO PARC RURAL DEL MONTSERRAT, adjuntant els 
informes esmentats. 
 
Així ho resol i signa el Regidor delegat, Domènec Paloma Sancho, davant meu, el 
secretari accidental, José Luis García Medina, que en dono fe i així ho certifico, als 
efectes de fe pública.  
 

 

 

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT  

 

Núm. de Decret i Data:
2024DECR000494 29/02/2024




